別記第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　　印

令和　年度　新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付申請書

　新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付実施要領第６条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

　当該申請に当たっては、法令及び要領の規定に違反する行為を行わないことを確約します。

記
１　研修先及びコース（それぞれ必ず記載してください）

（１）研修先

（２）研修コース

２　研修概要（詳細は添付書類とする）
	研修名

	優先

順位

	研修期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

　※優先順位欄は、複数の研修を受講する方のみ本研修の優先順位を記載すること
３　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円

４　添付書類

（１）研修の内容及び受講料が分かる書類
（２）別紙１　研修費用説明書
（別記第１号様式　助成金交付申請書　添付書類）

別紙１
研修費用説明書
	研修名

	研修期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	代表団体及び

代表者名
	団体名：

住所：

代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏名：

連絡先：

	No
	氏　名（研修者）
	明　　細

	１

	単価

	円

	２

	単価

	円

	合　　計（①）

	単価
	円

	助成金交付申請額（②）
（②=①×30／100）

	円

※単価は、助成前の受講料を記載してください。

※行が足りない場合、適宜追加してください。

≪注意事項≫
１．複数の研修を受講する場合の申請について

　　 研修毎に助成金交付申請書及び別紙１研修費用説明書を提出してください。
２．受講料、参加費用について

受講料、参加費用の支払等に係る手数料は、助成対象となりません。

３．旅費について

交通費及び駐車場料金等は、助成対象となりませんので、受講者で負担して
ください。
４．キャンセル料について
受講者の都合により、受講を取消す場合のキャンセル料については、受講
した協議会会員で負担してください。
別記第２号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会会長　様

住所　〒

氏名　（代表団体及び代表者名）

印

令和　年度　新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業変更取消承認申請書
令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付に係る研修内容の一部を変更する必要があるので、新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付実施要領第７条の規定により、下記のとおり（　変更　・　取消　）申請します。
記

１　（　変更　・　取消　）事項及びその内容
	（ 変更・取消 ）事項
	（ 変更・取消 ）前
	（ 変更・取消 ）後

	内容

	 助成金交付決定額（円）
	円
	円

２　（　変更　・　取消　）を必要とする理由
※（変更・取消）のどちらかに○を付けてください。
別記第３号様式（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　　印

令和　　年度　新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業研修報告書

令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付に係る研修を受講しましたので、研修内容について、新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金交付実施要領第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　研修名
２　助成金交付決定額

３　添付書類

　　別紙１　研修報告書

（別記第３号様式　研修報告書　添付書類）

別紙１
研修報告書
	１．研修内容
	≪研修内容の報告について≫

	２．効果
	≪研修を受講したことにより、期待される効果について≫

別記第４号様式（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　　印

令和　　年度　新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業助成金請求書

　令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知があった令和　　年度新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業に係る助成金について、新潟県ＩＴ＆ＩＴＳ推進協議会人材育成事業実施要領第９条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　研修名
２　助成金交付決定額　　　　　　　　円

３　請求額　　　　　　　　　　　　　円
※請求額を証明する領収書の写し等を添付すること
４　振込口座（口座名義、銀行・支店名、口座種別、口座番号）